Awards)” หน่วยงานที่มีชุดข้อมูลบนศูนย์กลางข้อมูลเปิดภาครัฐ
(Data.go.th) ที่มีคุณค่าได้รับความนิยม มีปริมาณการเข้าใช้งานเป็นจำนวนมาก และมีจำนวนชุดข้อมูลที่ตรงกับความ
ต้องการของประชาชน โดยมี ดร.พวงเพ็ชร ชุนละเอียด รัฐมนตรีประจำสำนักนายกรัฐมนตรี เป็นประธานมอบรางวัล ใน
งานวันข้อมูลเปิดนานาชาติ ประจำปี พ.ศ. 2567 ( International Open Data Day 2024) ณ ห้อง Learning Studio
ชั้น 1 สถาบันเพ่ือการยุติธรรมแห่งประเทศไทย

สำหรับการให้บริการข้อมูลภาครัฐ สศก. ในฐานะศูนย์กลางการให้บริการข้อมูลสารสนเทศการเกษตรของประเทศ

และยังเป็นหน่วยงานหลักพัฒนาสู่การให้บริการข้อมูลขนาดใหญ่ (Big Data) ด้านการเกษตร มีการให้บริการข้อมูล